

# Årsredovisning

för

## Mister York AB

559258-4360

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Gustav Haglund, Verkställande direktör  
2023-04-12

Styrelsen och verkställande direktören för Mister York AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade sin verksamhet 2020. Konceptet har sedan dess utvecklats och man har nu etablerat sig med enheter på 10 orter i södra Sverige.

Man erbjuder fastfood tillagad från grunden på äkta råvaror med stort fokus på smak och kvalitet.

Företaget har sitt säte i Mönsterås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har man öppnat enheter i Karlskrona, Kristianstad, Halmstad, Ängelholm Växjö och Alingsås. Expansionen fortsätter och man har under våren 2023 öppnat i Trelleborg samt att ytterligare enheter öppnas i Kalmar och Helsingborg mars-april 2023.

Fokus under räkenskapsåret har varit att bygga rutiner och system för att möjliggöra fortsatt expansion. Man har investerat i nya system för att hantera personal och HR. Konceptet har utvecklats med hur enheter skall byggas effektivt och skapa bästa möjliga kundupplevelse.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (7 mån)
Nettoomsättning	50 217	11 501	1 475
Resultat efter finansiella poster	230	1 102	493
Soliditet (%)	14	41	71

Bolagets omsättning har ökat avsevärt då man etablerat flera nya enheter under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	37 500	337 500	108 595	467 760	<b>951 355</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			467 760	-467 760	<b>0</b>
Årets resultat				128 495	<b>128 495</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>37 500</b>	<b>337 500</b>	<b>576 355</b>	<b>128 495</b>	<b>1 079 850</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	337 500
balanserad vinst	576 355
årets vinst	128 495
	<b>1 042 350</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 042 350
	<b>1 042 350</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		50 216 745	11 501 253
Övriga rörelseintäkter		68 288	105 052
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>50 285 033</b>	<b>11 606 305</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 492 932	-4 241 519
Övriga externa kostnader		-8 357 752	-1 935 682
Personalkostnader	2	-20 457 410	-4 204 303
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-719 511	-120 849
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-50 027 605</b>	<b>-10 502 353</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>257 428</b>	<b>1 103 952</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 614	-1 861
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 614</b>	<b>-1 861</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>229 814</b>	<b>1 102 091</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-210 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-294 422
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-504 422</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>129 814</b>	<b>597 669</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 319	-129 909
<b>Årets resultat</b>		<b>128 495</b>	<b>467 760</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Licenser affärssystem och IT system	3	356 911	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>356 911</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 100 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 766 020	1 088 389
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	193 246	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 059 266</b>	<b>1 088 389</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 416 177</b>	<b>1 088 389</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		727 063	75 000
<b>Summa varulager</b>		<b>727 063</b>	<b>75 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 365	2 479
Övriga fordringar		893 854	85 897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 996 251	393 036
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 115 470</b>	<b>481 412</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 714 457	1 884 866
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 714 457</b>	<b>1 884 866</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 556 990</b>	<b>2 441 278</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 973 167</b>	<b>3 529 667</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		37 500	37 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		337 500	337 500
Balanserat resultat		576 355	108 595
Årets resultat		128 495	467 760
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 042 350</b>	<b>913 855</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 079 850</b>	<b>951 355</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		333 000	333 000
Ackumulerade överavskrivningar		394 422	294 422
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>727 422</b>	<b>627 422</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 173 328	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 173 328</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		320 004	0
Leverantörsskulder		4 040 417	847 894
Skatteskulder		72 360	183 816
Övriga skulder		1 009 630	163 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 550 156	755 233
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 992 567</b>	<b>1 950 890</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 973 167</b>	<b>3 529 667</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Licenser affärssystem och IT system 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	55	11

### Not 3 Licenser affärssystem och IT system

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	385 308	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>385 308</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-28 397	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 397</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>356 911</b>	<b>0</b>

**Not 4 Byggnader och mark**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Inköp	1 100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 100 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 100 000</b>	

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 211 253	222 656
Inköp	4 396 753	1 191 097
Försäljningar/utrangeringar	-32 412	-202 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 575 594</b>	<b>1 211 253</b>
Ingående avskrivningar	-122 864	-27 515
Försäljningar/utrangeringar	4 404	25 500
Årets avskrivningar	-691 114	-120 849
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-809 574</b>	<b>-122 864</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 766 020</b>	<b>1 088 389</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Inköp	193 246	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>193 246</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>193 246</b>	<b>0</b>

### **Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 493 332 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 173 328	0
	<b>1 173 328</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	320 004	0
	<b>320 004</b>	<b>0</b>

### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Sedan februari månad 2023 har bolaget sitt huvudkontor i Stockholm. Bolaget förhandlar om och har även tecknat nya avtal för etableringar. Målsättningen är att kunna öppna 12 enheter under 2023.

### **Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joakim Sålebo, Konceptor AB

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Gustav Larsson*  
Gustav Larsson  
Ordförande  
2023-03-15

*Håkan Larsson*  
Håkan Larsson  
  
2023-03-15

*Anders Haglund*  
Anders Haglund  
  
2023-03-19

*Gustav Haglund*  
Gustav Haglund  
Verkställande direktör  
2023-03-15